

TP Holding, Randers ApS
Svendborgvej 39, 8940 Randers SV

CVR-nr. 27 17 33 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Torben Frode Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Holding, Randers ApS Svendborgvej 39 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 27 17 33 65
	Stiftet: 28. maj 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Frode Petersen, Svendborgvej 39, 8940 Randers SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.948 kr. mod -21.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.813 kr. mod 292.286 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har kunnet forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.948	-21.785
Andre finansielle indtægter	167.039	323.833
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.278</u>	<u>-9.762</u>
Resultat før skat	136.813	292.286
Årets resultat	<u>136.813</u>	<u>292.286</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>19.013</u>	<u>177.886</u>
Disponeret i alt	<u>136.813</u>	<u>292.286</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.012.089	857.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.012.089	857.663
Anlægsaktiver i alt	1.012.089	857.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.566	3.780
Tilgodehavender i alt	6.566	3.780
Likvide beholdninger	1.400.700	1.551.935
Omsætningsaktiver i alt	1.407.266	1.555.715
Aktiver i alt	2.419.355	2.413.378

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.388.156	1.369.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.630.956</u>	<u>1.608.543</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	775.899	792.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	788.399	804.835
Gældsforpligtelser i alt	<u>788.399</u>	<u>804.835</u>
 Passiver i alt	<u>2.419.355</u>	<u>2.413.378</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.191.257	113.000	1.429.257
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.886	114.400	292.286
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.369.143	114.400	1.608.543
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.013	117.800	136.813
	125.000	1.388.156	117.800	1.630.956
